informações prestadas pela DCCL/Coordenação de Elaboração e Acompanhamento de Contratos e Convênios (doc .1196762), catalogada sob o nº 149/2024,
autorizo a dispensa de licitação em favor da empresa G & S IMAGENS DO BRASIL LTDA , CNPJ Nº 02.195.059/0001-08, pelo preço total de R$
11.900,000 (onze mil e novecentos reais), conforme proposta (doc 1162962) , para contratação de empresa especializada no fornecimento de acessos web a
banco de imagens eletrônicas, com vídeos, fotografias e ilustrações profissionais. , conforme informações contidas no Documento de Formalização da Demanda